
 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 1 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

DETERMINA SETTORIALE N. 11 

NUMERO REGISTRO GENERALE 37 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PREMIO RCA AUTO TARGATA AY342LT, - ASSICURAZIONE UNIPOLSAI 
AGENZIA MOLINARO GIUSEPPE, VIA COLONNETTE 82100 BENEVENTO. 

SMARTCIG: ZE339ED5E9 

 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno 13 del mese di FEBBRAIO 

 

IL RESPONSABILE  

di settore, dott. Cesare Mucci: 

▪ Visto il contratto di lavoro applicato e vigente; 

▪ Visto il vigente ed approvato piano programma aziendale (budget 2022-2024); 

▪ Visto il vigente Piano Programma, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

 

PREMESSO:  

• Che il premio annuale assicurativo RC AUTO, legata all’autovettura aziendale Targata 

AY342LT, stipulato con Unipol Sai spa, Agenzia di Giuseppe Molinaro, 82100 Benevento, 

scade in data 13.02.2023; 

VISTO: 

• La proposta di rinnovo del premio RCA da parte dell’Assicurazione Unipol Sai, giusto prot. 

562 del 13.02.2023, per un importo offerto pari ad € 750,00 (quota annuale); 

 

Protocollo Asea 000609/Uscita - Data: 16/02/2023 - Ora: 12:27



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 2 

 

 

CONSIDERATO: 

• Che l’autovettura TARGATA AY342LT, è strumentale ed indispensabile all’espletamento 

delle attività di monitoraggio ed interventi tecnici sulla Diga di Campolattaro; 

ACCERTATA 

• la disponibilità finanziaria sul Bilancio 2023; 

RITENUTO: 

• poter liquidare il premio annuale assicurativo dell’autovettura targata AY342LT, Unipol Sai 

spa, Agenzia di Giuseppe Molinaro, 82100 Benevento, per la somma complessiva di € 

750,00: 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale si ha per 
ripetuta e trascritta: 

 

➢ di liquidare e pagare il Premio Assicurativo Auto, legato all’autovettura TGAY342LT, per un 

importo pari ad € 750,00, all’Assicurazione UnipolSai spa, Agenzia di Molinaro Giuseppe via 

Colonnette frabb. Santamaria, mediante bonifico bancario al codice iban già comunicato; 

➢ di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 

conseguenziali e derivanti; 

➢ dare atto che il CIG per la procedura in oggetto è il seguente: ZE339ED5E9 

➢ di imputare la spesa di cui al presente provvedimento, al Bilancio Asea 2022/2024, 

CAPITOLO 19.7 B; 

➢ di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai 

sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza 

e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

 
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

     Dott. Cesare Mucci 
 
 
 
 
 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 3 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 
 


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-02-13T10:58:27+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-02-13T10:58:28+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-02-13T10:58:29+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




